COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

		SERVIZIO FINANZIARIO	**************************************
	T	IMPEGNO	
COD. INTER. / CAP.	ESERCIZIO	OGGETTO	IMPORTO
		VEDI PARTE DETERMINATIVA	
		TORNANO €.	
Castel Baronia II			
		IL RESPONSABILE DEL SEF	RVIZIO FINANZIARIO
		F.to Rag. Bardar	ro Euplio
	1	PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO	
		N. <u>178</u> del registro	
a presente determin	a, ai illii uciia	pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'a	
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni	in data odierna	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	a libera visione del pubblico
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni	in data odierna	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	·
	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	a libera visione del pubblico SEGRETARIO COMUNALI F.to (Dr.sa Anna Li Pizzi
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia Iì	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNAL F.to (Dr.sa Anna Li Pizz
oosta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia li Copia conforme al	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI F.to (Dr.sa Anna Li Pizzi
oosta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia lì	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI F.to (Dr.sa Anna Li Pizzi
costa in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia II Copia conforme al del servizio a:	in data odierna consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI F.to (Dr.sa Anna Li Pizzi
costa in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia lì Copia conforme al del servizio a:	in data odierni consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNALI F.to (Dr.sa Anna Li Pizzi
Costa in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia II Copia conforme al del servizio a: SINDACO SEGRETARIO	in data odierni consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNAL F.to (Dr.sa Anna Li Pizz
Costa in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia II Copia conforme al del servizio a: SINDACO SEGRETARIC ALBO	in data odierna consecutivi. 0 3 106	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a	SEGRETARIO COMUNAL F.to (Dr.sa Anna Li Pizz
Copia conforme al SINDACO SEGRETARIO ASSESSORE	in data odierni consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a 2015 IL s ella presente determina viene trasmessa a	SEGRETARIO COMUNAL F.to (Dr.sa Anna Li Pizz
Costa in pubblicazione per 15 (quindici) giorni Castel Baronia II Copia conforme al del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE	in data odierni consecutivi.	a all'Albo Pretorio del Comune. Ivi resterà affissa, a 2015 IL s ella presente determina viene trasmessa a	SEGRETARIO COMUNAL F.to (Dr.sa Anna Li Pizz



COMUNE DI CASTEL BARONIA PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I.V.A. n. 00281000646

telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

COMUNI DI
CASTEL BARONIA – SAN SOSSIO BARONIA
Provincia di Avellino

RESPONSABILE DELLA CENTRALE DI COMMITTENZA Comuni di Castel Baronia e San Sossio Baronia

COPIA della DETERMINAZIONE N° 71 DEL 30/06/2015 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

Oggetto: POR CAMPANIA FESR 2007-2013. Lavori di adeguamento strutturale e messa in sicurezza in materia di agibilità, funzionalità ed igiene dell'edificio scolastico comprensivo "Padre Andrea G. Martini – Primo Stralcio Funzionale. Aggiudicazione definitiva affidamento dell'incarico di Collaudatore statico, tecnico e amministrativo. CUP 186B14000040006 CIG: ZB610E46BB

PREMESSO:

- Che con Deliberazione della Giunta Regionale n.148 del 27/05/2013 sono state approvate le iniziative di accelerazione della spesa della Regione Campania, da selezionare per ambiti di intervento, previa verifica dell'Autorità di Gestione della coerenza dei progetti riferibili a tali iniziative con gli Assi prioritari del POR Campania FESR 2007-2013, ai fini della successiva programmazione a valere sulle risorse del Programma Operativo;
- Che con Deliberazione della Giunta Regionale n. 378 del 24.09.2013 sono state approvate le norme di attuazione della D.G.R. 148/2013 relative alle iniziative di accelerazione della spesa della Regione Campania;
- Che la Giunta Regionale ha individuato, nella suddetta deliberazione, tra gli ambiti di intervento prioritari la messa in sicurezza di edifici pubblici/scuole;
- Che le Delibere di G.R. n.148 del 27.05.2013 e n.378 del 24.09.2013 prevedono il finanziamento, attraverso procedura negoziale, esclusivamente di progetti che abbiano immediata attuazione, anche in riferimento alla DGR 891/2010, con cronoprogrammi coerenti con i termini di ammissibilità della spesa e con gli orientamenti di chiusura di cui alla Decisione C (2013) n. 1573 del 20/03/2013, che fissa il termine ultimo per la certificazione della spesa al 31 dicembre 2015;
- Che con Decreto Dirigenziale n. 89 del 04/12/2013, pubblicato sul BURC n. 69 del 09.12.2013, è stato approvato l'avviso pubblico per l'attuazione delle previsioni di accelerazione del POR CAMPANIA FESR 2007-2013, ai sensi delle delibere di Giunta Regionale nn. 148 e 378 del 2013;
- Che con delibere di G.C. n. 47 del 11/09/2013 e G.C. n. 3 del 07/01/2014 è stato rispettivamente approvato e riapprovato il progetto esecutivo delle opere di che trattasi redatto dall'ing. Franco Tarchini, responsabile dell'UTC del comune di Vallata assommante ad €.1.999.950,00 di cui €.1.532.000,00 per lavori comprensivi di €.33.286,18 per oneri afferenti la sicurezza non soggetti al ribasso ed €. 467.950,00

per somme a disposizione dell'Amministrazione composto di tutti gli elaborati previsti dall'art. 33 del DPR 207/10:

Vista la deliberazione di C.C. n. 9 del 15/04/2014 con la quale è stato approvato il regolamento per gli incarichi professionali, adeguandolo alla vigente normativa;

VISTO il D. Lgs 163/2006 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture);

VISTO il regolamento OO.PP. D.P.R. 207/2010;

RITENUTO dover provvedere in merito;

Vista la propria precedente determinazione n. 187 del 02/12/2014 con la quale veniva effettuata l'aggiudicazione provvisoria;

Vista la correttezza della documentazione di rito opportunamente richiesta ai dovuti enti; Ritenuto di poter procedere alla aggiudicazione Definitiva,

DETERMINA

Aggiudicare, in via definitiva, alla RTP Riunione Temporanea di Professionisti il servizio di "Collaudatore statico, tecnico e amministrativo", per i lavori di cui all'oggetto, alla RTP: dell'Ing. Raffaele Delcogliano, capogruppo, (mandanti: Ing. Giuseppe Giangrieco, Ing. Mariano Negri, Ing. Marco Carrozza) dando atto che la prestazione comporta una spesa di €.20.717,97 al netto del ribasso del 5%, oltre CNPAIA (4%) ed IVA (22%) come per legge.

Dare atto che l'Ing. Raffaele Delcogliano è nato a Benevento il 21/01/1957 ed è ivi residente alla via G. D'Annunzio 2, Codice Fiscale DLCRFL57A21A783P, Partita I.V.A. 00528290646;

Il Presente provvedimento sarà trasmesso a tutti i partecipanti alla gara.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Geom. Nicola Saracino